Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения
Морозовского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.07.2016
	№    66

	Об автоматизации бюджетного
процесса в Костино-Быстрянском
сельском поселении Морозовского района

              В целях обеспечения эффективного исполнения работ по созданию централизованной информационно-технологической платформы для автоматизации процессов хранения, обработки данных и оперативного получения информации об общественных финансах на базе единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Костино-Быстрянском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.   Сектору экономики  и финансов Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения создать рабочую группы по реализации внедрения программных продуктов «АЦК-Планирование» и «АЦК-Финансы» с привлечением в нее представителей главных распорядителей бюджетных средств Костино-Быстрянского сельского поселения.
          2.  Организовать  внедрение программного продукта «АЦК-Планирование» в период с 08.08.2016 года по  26.08.2016 года.
          3.  Организовать  внедрение программного продукта «АЦК-Финансы»  в период с 17.10.2016 года  по 11.11.2016 года.
          4.   Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения и муниципальным учреждениям Костино-Быстрянского сельского поселения принять необходимые меры  к началу работ, предусмотренных пунктами 1,2 настоящего постановления,  обеспечить готовность подключений к корпоративной сети телекоммуникационной связи Ростовской области, наличие на рабочих местах специалистов, которые будут использовать функционал вышеуказанных программных продуктов, а также обеспечить высший уровень исполнительской дисциплины подчиненных сотрудников при внедрении, освоении и эксплуатации вышеуказанных программных продуктов.
         5.  Главным распорядителям бюджетных средств Костино-Быстрянского сельского поселения и муниципальным учреждениям  Костино-Быстрянского сельского поселения осуществлять взаимодействие на этапе внедрения программных продуктов «АЦК- Планирование» и «АЦК-Финансы» с Финансовым отделом Администрации Морозовского района и отделом №51 Управления Федерального казначейства по Ростовской области.
          6.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Морозовского района.

          7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Костино-Быстрянского
сельского поселения

	С.Н.Хлебников